
Accueil
de

Loisirs
Inscription
À l’Espace enfance 
ou sur le Portail 
familles 
du 5 au 19 octobre

ESPACE ENFANCE  16, avenue Célestin Freinet 66330 Cabestany  Tél. : 04 68 50 71 26

Les Accueils de loisirs sont répartis par tranches d’âge :

MaternellesPrimaires
3/5 ans6/11 ans

*à partir de la sixième,  
les accueils de loisirs se font 
auprès de l’Espace jeunesse.

À Cabestany, 
les tarifs sont 
déterminés  

en fonction du 
quotient familial

Maternelles et primaires
Quotient0 à 277278 à 

404
405 à 
532

533 à 
660

661 à 
788

789 à 
916

917 à 
1044

1045 à 
1172

1173 à 
1300

1301 à 
1428

1429 à 
1556

1557 à 
1684>1685

Journée1,46 €2,11 €2,75 €3,40 €4,04 €4,69 €5,34 €5,98 €6,63 €7,27 €7,92 €8,56 €9,28 €

Journée 
+cantine

2,57 €3,55 €4,54 €5,52 €6,50 €7,49 €8,47 €9,46 €10,44 €11,42 €12,41 €13,39 €14,42 €

1/2 j.0,73 €1,05 €1,37 €1,69 €2,00 €2,32 €2,64 €2,96 €3,28 €3,59 €3,91 €4,23 €4,64 €

1/2 j. 
+cantine1,84 €2,50 €3,15 €3,81 €4,46 €5,12 €5,78 €6,43 €7,09 €7,74 €8,40 €9,06 €9,77 €

www.ville-cabestany.fr

ACTIVITÉS DES 3/11 ANS

Vacances
d’automne
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Primaires
QQ Lundi 24 octobre

Mon château hanté
Danse des monstres

QQ Mardi 25 octobre
Laser-Game à Canet 
Départ 9h30 - Retour 12h
Pompon araignée et loup garou

QQ Mercredi 26 octobre
Top Chef d’Halloween
Emballe la momie

QQ Jeudi 27 octobre
La citrouille maléfique
Relais d’Halloween

QQ Vendredi 28 octobre
Parc animalier de Casteil 
Départ 9h30 - Retour 17h

QQ Lundi 31 octobre
Sac à bonbons Halloween
Fête costumée d’Halloween.

QQ Mercredi 2 novembre
Chapeau de sorcier
Chasse au trésor d’Halloween

QQ Jeudi 3 novembre
Ma petite sorcière
Le ver de terre

QQ Vendredi 4 novembre
Escalade Arriba Arriba 
Départ 9h30 - Retour 13h
Concours de monstres

Maternelles
QQ Lundi 24 octobre

Salade de fruits
Arbre magique et jeu des couleurs

QQ Mardi 25 octobre
Parc de Bompas
Départ 9h30 - Retour 12h 
Mon petit pic-pic

QQ Mercredi 26 octobre
Feuilles d’automne 
Reine Macumba des fleurs

QQ Jeudi 27 octobre
Finition de l’arbre magique 
Chasse aux objets - Jeu 3 maisons

QQ Vendredi 28 octobre
Le Jardin Enchanté
Départ 9h30 - Retour 17h 

QQ Lundi 31 octobre
Gâteau Halloween 
Ma citrouille

 
QQ Mercredi 2 novembre

Parcours sportif
Fantômes ballons

QQ Jeudi 3 novembre
Mon écureuil
Jeu de la sorcière

QQ Vendredi 4 novembre
La Cabane du Yéti
Départ 9h30 - Retour 12h 
Mon petit yoga

UN PROGRAMME 

À FAIRE PEUR !
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