ACTIVITÉS DES 3/11 ANS

Vacances d'automne



Inscription

À l'Espace enfance ou sur le Portail familles du 5 au 19 octobre



Les Accueils de loisirs sont répartis par tranches d'âge :

Maternelles Primaires 3/5 ans 6/11 ans

À Cabestany, les tarifs sont déterminés en fonction du quotient familial



Maternelles et primaires													
Quotient	0 à 277	278 à 404	405 à 532	533 à 660	661 à 788	789 à 916	917 à 1044	1045 à 1172	1173 à 1300	1301 à 1428	1429 à 1556	1557 à 1684	>1685
Journée	1,46 €	2,11 €	2,75 €	3,40 €	4,04 €	4,69 €	5,34 €	5,98 €	6,63 €	7,27 €	7,92 €	8,56 €	9,28 €
Journée +cantine	2,57 €	3,55 €	4,54 €	5,52 €	6,50 €	7,49 €	8,47 €	9,46 €	10,44 €	11,42 €	12,41 €	13,39 €	14,42 €
1/2 j.	0,73 €	1,05 €	1,37 €	1,69 €	2,00 €	2,32 €	2,64 €	2,96 €	3,28 €	3,59 €	3,91 €	4,23 €	4,64 €
1/2 j. +cantine	1,84€	2,50 €	3,15 €	3,81 €	4,46 €	5,12 €	5,78 €	6,43 €	7,09 €	7,74 €	8,40 €	9,06 €	9,77 €

^{*}à partir de la sixième, les accueils de loisirs se font auprès de l'Espace jeunesse.

Maternelles

Lundi 24 octobre

Salade de fruits Arbre magique et jeu des couleurs

Mardi 25 octobre

Parc de Bompas Départ 9h30 - Retour 12h Mon petit pic-pic

Mercredi 26 octobre

Feuilles d'automne Reine Macumba des fleurs

Jeudi 27 octobre

Finition de l'arbre magique Chasse aux objets - Jeu 3 maisons

Vendredi 28 octobre

Le Jardin Enchanté Départ 9h30 - Retour 17h

Lundi 31 octobre

Gâteau Halloween Ma citrouille

Primaires

Lundi 24 octobre

Mon château hanté Danse des monstres



Mardi 25 octobre

Laser-Game à Canet Départ 9h30 - Retour 12h Pompon araignée et loup garou

Mercredi 26 octobre

Top Chef d'Halloween Emballe la momie

Jeudi 27 octobre

La citrouille maléfique Relais d'Halloween



Vendredi 28 octobre

Parc animalier de Casteil Départ 9h30 - Retour 17h



Mercredi 2 novembre

Parcours sportif Fantômes ballons

Jeudi 3 novembre

Mon écureuil Jeu de la sorcière

Vendredi 4 novembre

La Cabane du Yéti Départ 9h30 - Retour 12h Mon petit yoga



*

UN PROGRAMME À FAIRE PEUR



Sac à bonbons Halloween Fête costumée d'Halloween.

Mercredi 2 novembre

Chapeau de sorcier Chasse au trésor d'Halloween

Jeudi 3 novembre

Ma petite sorcière Le ver de terre

Vendredi 4 novembre

Escalade Arriba Arriba Départ 9h30 - Retour 13h Concours de monstres





